Kaspersky (3 dispositivos) 

1000 Mega 500 Mega - 6 Meses R$ 119,99 

( ) 1G + Antivírus  
Kaspersky (3 dispositivos) 

1000 Mega 500 Mega  A partir do sétimo mês R$ 139,99 

1.3. Não possui taxa de instalação. 

1.4. O valor do plano contratado é de R$ 119,99 (cento e dezenove reais e noventa e nove centavos) mensais, válido pelo período de seis meses. 

1.5. Após o período de seis meses, o valor do plano passará a ser de R$ 139,99 (cento e trinta reais e noventa e nove centavos) mensais. 

1.6. A oferta possui pacote de serviços de valor adicionado (SVA) ou aplicativos.